Koeleria crispiflora Panz. var. minus *K. tenuispreha* = Boisjieu et
Kerner la endone unna e deriva della *K. grandiflora*, Kerner anche
della sua varietate.

Dipsacium trichoptera Par. var.

Boissier, Pastabin, Vanka, Kerner & altri danno la specie nuova. Il
Janke l'ha raccolta lo stato papale nella Bulgaria, in declivity
glacis andis strobiliformis prope Kalofer ad sud. mont. Balkan
Thraciae localis, e me l'ha mandata colle officina spec. D. Hooker
et J. Renouanum, che certamente ne sono molto diversi. Paris

Rosa belgradensis

Trigonogon di Studenica - An *D. lamartiana* Boiss? e
vicino nome del *D. crumifolia*.

Myrica e monte Stol Affini *M. ligulatae* et *M. vicular*

Host

Calamintha subnuda ~~W. Kütz.~~ bene

Stachys recta L. bene

Mentha dulmata Jacq. et al. var.
aquatica var. *calamintha subnuda*
~~lanata M. Sy. Boiss.~~ fl. Dalm.

Carduus chrysacanthus Ten. bene

Cuscuta palastina Boiss. non videtur
ab ^{antheris} ~~antheris~~ *similime* L. ~~Epithymum~~
^{non tenuis, sed}

Trifolium tenuifolium Ten. bene
juxta icones Rehb. f. et fl. Dalm.

Ononis foetens All. non distingui
ab *O. spinosa* L.

Ononis antiquum Vef. fl. Dalm.
^{siue capis}
quibus mihi differunt ab *O. antiquum*
L. et Boiss., nam ex Boiss.
fl. orient. non liquet.

Viola scotophylla Jord. cupio ut
mihi transiret drunthionem
ex Jord. obs. ^{fl. gall.} ~~gall.~~, cum quae
hoc mihi dedit.

Victor von Janka.

Heliosperma Veselskyi Janka Schlechtendal Linnaea 1858.

Perennis; herba tota canescenti-virescens, glandulis destituta, vel pedunculi apice tantum foliis, saepe abortivis instructa. Caules e caespite plures basi lignescentes adscendentes, saepe geniculato-flexi, humiles bipollicares, aut majores, spithamaei, villo lanaeformi ut etiam superiores plantae partes (excepto calyce, qui, paulo tantum, glabrior), patulo obtecti, a medio circiter dichotome ramosi: rami inferiores, simulque terminalis flos longissime pedunculatus (pedunculus in singulo ex speciminibus, quae ad oculos habeo, 17 lin. longus est!), divergentes divaricatique, vel superiores cum ramis patuli. Turionum folia bombycino-pilosa, caulinaque infima nunc spatulata apice rotundata, in petiolum attenuata, nunc oblongo-vel sublanceolato-spathulaeformia; — lamina plus minus exarato-punctata; folia caulina caetera sessilia, saepissime arcuato-reflexa, internodiis plerumque breviora, lanceolato-varia, vel late-linearia, rarissime occurrunt subovata. — Internodia mox pollicaria sunt, mox (in speciminibus scilicet vegetioribus) sesquipollicem longa; rami foliis, ex quorum axillis enati, multoties longiores.